



POS	CODICE / CODE	DENOMINAZIONE	DENOMINATION	MATERIALE	MATERIAL
1	VTAC 016 045 009	VITE T.E. M8 x 25	SCREW T.E. M8 x 25	ACCIAIO INOX AISI 304	AISI 304 STAINLESS STEEL
2	ROAC 018 045 011	RONDELLA Ø14 x 8,2 x 0,8	WASHER Ø14 x 8,2 x 0,8	ACCIAIO INOX AISI 304	AISI 304 STAINLESS STEEL
3	VTAC 051 150 021	VITE S.T.E.I. M6 x 6	SCREW S.T.E.I. M6 x 6	ACCIAIO INOX AISI 304	AISI 304 STAINLESS STEEL
4	FOZO 0430 100 008	LEVA INDICATORE	INDICATOR LEVER	OTTONE UNI EN 12165	UNI EN 12165 BRASS
5	SEEG 0430 100 007	ANELLO ELASTICO Ø30	ELASTIC RING Ø30	ACCIAIO	STEEL
6	TAZO 0430 100 006	RONDELLA Ø60 x 30,1 x 4	WASHER Ø60 x 30,1 x 4	ACCIAIO INOX AISI 316	AISI 316 STAINLESS STEEL
7	SPZO 0430 100 004	RONDELLA Ø60 x 30 x 3	WASHER Ø60 x 30 x 3	P.T.F.E.	P.T.F.E.
8	INGR 002 100 012	INGRASSATORE 1/4"	GREASE NIPPLE 1/4"	ACCIAIO	STEEL
9	TAZO 0430 100 003	CILINDRO Ø60 x 98	BUSH Ø60 x 98	ACCIAIO INOX AISI 316	AISI 316 STAINLESS STEEL
10	..OR 0430 100 005	OR 4093 (Øi 23,40x3,53)	O RING 4093 (Øi 23,40x3,53)	GOMMA NBR 70	NBR 70 RUBBER
11	TAZO 0430 100 001	ALBERO Ø60 x 179	SHAFT Ø60 x 179	ACCIAIO INOX AISI 304	AISI 304 STAINLESS STEEL
12	ROAC 0430 100 010	RONDELLA Ø24 x 13 x 2,5	WASHER Ø24 x 13 x 2,5	ACCIAIO INOX AISI 304	AISI 304 STAINLESS STEEL
13	DAAC 0430 100 009	DADO AUTOBLOCCANTE M12	SELF-LOCKING NUT M12	ACCIAIO INOX AISI 304	AISI 304 STAINLESS STEEL
14	VTAC 0430 100 011	VITE S.T.E.I. M12 x 16	SCREW S.T.E.I. M12 x 16	ACCIAIO INOX AISI 304	AISI 304 STAINLESS STEEL
15	TAZO 0430 100 002	ASTA Ø16	STEM Ø16	ACCIAIO INOX AISI 304	AISI 304 STAINLESS STEEL
16	ARZO 114 200 00G	SFERA CON FORO Ø200	BALL WITH HOLE Ø200	ACCIAIO INOX AISI 304	AISI 304 STAINLESS STEEL
17	SPZO 0430 100 012	LIVELLO GRADUATO	GRADUATED LEVEL	CARTA ADESIVA	ADHESIVE PAPER

<u>Item Code</u>	<u>Description</u>	<u>Position #</u>
1091-0001 MZ	MZ - Stainless STEEL WELDMENT, PIVOT CY	9
1091-0003 MZ	MZ - STEEL WELDMENT, PIVOT CY	9
1091-0004 MZ	MZ STAINLESS STEEL PIVOT WELDM	1-11 & 14
1091-0005 MZ	MZ STEEL PIVOT WELDMENT ASSEMB	1-11 & 14
1091-0006 MZ	M8 X 25 HEX HD. SCREW STAINLE	1
1091-0007 MZ	M8 FLAT WASHER STAINLESS STEEL	2
1091-0008 MZ	M6 X 6 SOC. SET SCREW STAINLES	3
1091-0009 MZ	MZ INDICATOR ARROW	4
1091-0010 MZ	EXTERNAL RETAINING RING (SNAP	5
1091-0011 MZ	MZ WASHER 316 STAINLESS STEEL	6
1091-0012 MZ	MZ WASHER P.T.F.E. (TEFLON)	7
1091-0013 MZ	1/4" GREASE NIPPLE	8
1091-0014 MZ	O-RING 4093 BUNA	10
1091-0015 MZ	MZ PIVOT SHAFT STAINLESS STEEL	11
1091-0016 MZ	M12 FLAT WASHER STAINLESS STEE	12
1091-0017 MZ	M12 NYLON INSERT LOCK NUT STAI	13
1091-0018 MZ	M12 x 16 SOC. SET SCREW STAINL	14
1091-0019 MZ	MZ STEM (FLOAT BALL SHAFT)	15